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Iotas Oy ("me") kunnioittaa käyttäjiensä ("käyttäjä" tai "sinä") yksityisyyttä. Tämä 

tietosuojakäytäntö selittää, miten keräämme, käytämme, ja suojaamme tietojasi, kun vierailet 

mobiilisovelluksessamme (tämä "Sovellus"). Lue tämä tietosuojakäytäntö huolellisesti. JOS ET 

HYVÄKSY TÄMÄN TIETOSUOJAKÄYTÄNNÖN EHTOJA, ÄLÄ KÄYTÄ SOVELLUSTA.  

 

Pidätämme oikeuden tehdä muutoksia tähän tietosuojakäytäntöön milloin tahansa ja mistä syystä 

tahansa. Ilmoitamme sinulle kaikista muutoksista päivittämällä tämän tietosuojakäytännön 

"Viimeksi päivitetty" -päivämäärän. Suosittelemme tarkistamaan tietosuojakäytäntömme 

säännöllisesti, jotta pysyt ajan tasalla päivityksistä. Katsomme, että olet tietoinen ja sitoudut 

noudattamaan muutoksia, joita mahdollisesti tehdään uudistettuun tietosuojakäytäntöön 

jatkamalla Sovelluksen käyttöä muutoksen voimaantulon jälkeen.   

  

Tämä tietosuojakäytäntö ei koske kolmannen osapuolen verkkokauppaa tai mobiilikauppaa, josta 

asennat Sovelluksen tai teet maksuja, mukaan lukien mahdolliset pelin sisäiset virtuaalikohteet. 

Tällaiset kolmannen osapuolen toimijat voivat myös kerätä ja käyttää tietoja sinusta. Emme 

vastaa kolmannen osapuolen keräämistä tiedoista. 

TIETOJESI KERÄÄMINEN 
Saamme tietoja sinusta monin eri tavoin. Sovelluksen kautta kerättävät tiedot riippuvat siitä, mitä 

sisältöä ja materiaaleja käytät, ja niihin voi kuulua: 

  

Henkilötiedot  

Henkilökohtaiset tiedot ja muut tunnistetiedot (kuten nimesi ja sähköpostiosoitteesi), jotka annat 

meille vapaaehtoisesti osallistuessasi erilaisiin sovellukseen liittyviin toimintoihin, kuten 

keskusteluihin, viestien julkaisuun kommenttiosioissa tai foorumeilla, viestien tykkäämiseen, 

palautteen antamiseen ja kyselyihin vastaamiseen. Jos päätät jakaa tietoja itsestäsi profiilissasi, 

verkkokeskustelussa tai muilla sovelluksen interaktiivisilla alueilla, huomioi, että kaikki näillä 

alueilla jakamasi tiedot ovat julkisia, ja tietosi ovat kaikkien käytettävissä, jotka käyttävät 

sovellusta. 

  

Johdannaiset tiedot   

Tiedot, jotka palvelimemme keräävät automaattisesti, kun käytät sovellusta, kuten sovelluksen 

kannalta olennaiset toimet, kuten tykkääminen, uudelleenbloggaaminen tai vastaaminen viestiin, 

sekä muut vuorovaikutukset sovelluksen ja muiden käyttäjien kanssa palvelinlokien kautta.   

  



Taloudelliset tiedot  

Taloudelliset tiedot, kuten maksutapaasi liittyvät tiedot (esim. voimassa oleva luottokortin numero, 

kortin brändi, vanhentumispäivä), joita voimme kerätä, kun ostat, tilaat, palautat, vaihdat tai 

pyydät tietoja palveluistamme sovelluksen kautta. [Säilytämme vain erittäin rajoitetusti, jos 

lainkaan, taloudellisia tietoja, joita keräämme. Muuten kaikki taloudelliset tiedot säilytetään 

maksupalveluntarjoajamme https://www.paytrail.com/en/for-consumers-paytrail toimesta, ja 

suosittelemme tarkastelemaan heidän tietosuojakäytäntöään ja ottamaan heihin suoraan yhteyttä 

vastauksia varten kysymyksiisi. 

  

Facebook-käyttöoikeudet   

Sovellus saattaa oletuksena käyttää Facebookin perustilin tietoja, mukaan lukien nimesi, 

sähköpostiosoitteesi, sukupuolesi, syntymäpäiväsi, nykyisen kaupunkisi ja profiilikuvasi URL-

osoitetta, sekä muita tietoja, jotka valitset tehdä julkisiksi. Saatamme myös pyytää pääsyä muihin 

tililupiin, kuten ystävät, sisäänkirjautumiset ja tykkäykset, ja voit valita myöntääkö tai kieltääkö 

meille pääsyn kuhunkin yksittäiseen luvan. Lisätietoja Facebook-luvista löydät Facebook 

Permissions Reference -sivulta. 

  

Tiedot sosiaalisista verkostoista   

Käyttäjätietoja sosiaalisista verkostoista, kuten [Apple's Game Center, Facebook, Google+, 

Instagram, Pinterest, Twitter], mukaan lukien nimesi, sosiaalisen verkoston käyttäjänimesi, 

sijaintisi, sukupuolesi, syntymäpäiväsi, sähköpostiosoitteesi, profiilikuvasi ja julkiset yhteystiedot 

kontakteille, jos liität tilisi tällaisiin sosiaalisiin verkostoihin. Tähän tietoon voi kuulua myös 

kutsuillesi lähetettyjen henkilöiden yhteystiedot, jos kutsut heitä käyttämään tai liittymään 

sovellukseen. 

  

Maantieteelliset sijaintitiedot  

Voimme pyytää pääsyä tai lupaa ja seurata sijaintiin perustuvia tietoja mobiililaitteestasi joko 

jatkuvasti tai sovelluksen käytön aikana tarjotaksemme sijaintiin perustuvia palveluita. Jos haluat 

muuttaa käyttöoikeuksiamme tai lupiamme, voit tehdä sen laitteesi asetuksissa. 

  

Mobiililaitteen käyttö  

Voimme pyytää pääsyä tai lupaa tietyille toiminnoille matkapuhelimestasi, mukaan lukien 

matkapuhelimesi [Bluetooth, kalenteri, kamera, yhteystiedot, mikrofoni, muistutukset, anturit, 

SMS-viestit, sosiaalisen median tilit, tallennustila] ja muut ominaisuudet. Jos haluat muuttaa 

pääsyämme tai lupiamme, voit tehdä sen laitteesi asetuksista. 

  

Mobiililaitteen tiedot  

Laitetiedot, kuten matkapuhelimesi tunnistenumero, malli ja valmistaja, käyttöjärjestelmän versio, 

puhelinnumero, maa, sijainti ja kaikki muut tiedot, jotka päätät antaa. 

  

Puettavien laitteiden tiedot  

Laitetietoja, kuten matkapuhelimesi tunnistenumero, malli ja valmistaja, käyttöjärjestelmän versio, 

puhelinnumero, maa ja kattava joukko sensoritietoja: ulko- ja sisätilan sijainti, syke, aktiivisuus ja 

askelten määrä. 

https://www.paytrail.com/en/for-consumers-paytrail
https://www.facebook.com/about/privacy/
https://developers.facebook.com/docs/facebook-login/permissions
https://developers.facebook.com/docs/facebook-login/permissions


  

Push-ilmoitukset  

Voimme pyytää lähettämään sinulle push-ilmoituksia tilisi tai sovelluksen liittyen. Jos haluat olla 

vastaanottamatta tällaisia viestintöjä, voit poistaa ne käytöstä laitteesi asetuksissa. 

  

Kolmannen osapuolen tiedot  

Tietoja kolmansilta osapuolilta, kuten henkilökohtaisia tietoja tai verkostoystäviä, jos yhdistät tilisi 

kolmanteen osapuoleen ja myönnät sovellukselle luvan käyttää näitä tietoja. 

  

Tiedot kilpailuista, lahjoista ja kyselyistä   

Henkilökohtaiset ja muut tiedot, jotka voit antaa osallistuessasi kilpailuihin tai arvontoihin ja/tai 

vastatessasi kyselyihin. 

  

TIETOJESI KÄYTTÖ 
Sinusta kertyvän tarkan tiedon avulla voimme tarjota sinulle sujuvan, tehokkaan ja räätälöidyn 

kokemuksen. Erityisesti voimme käyttää sovelluksen kautta kerättyä tietoa sinusta seuraaviin 

tarkoituksiin: 

 

1. Järjestää kilpailuja, tarjouksia ja kisoja. 

2. Avustaa lainvalvontaa ja vastata haasteisiin. 

3. Koostaa anonyymiä tilastotietoa ja analyysiä sisäiseen käyttöön tai kolmansille 

osapuolille. 

4. Luoda ja hallita tiliäsi. 

5. Toimittaa kohdennettua mainontaa, kuponkeja, uutiskirjeitä ja muuta tietoa tarjouksista ja 

sovelluksesta. 

6. Lähettää sinulle sähköpostia tilisi tai tilauksesi liittyen. 

7. Mahdollistaa käyttäjien välinen viestintä. 

8. Toteuttaa ja hallita ostoksia, tilauksia, maksuja ja muita sovellukseen liittyviä liiketoimia. 

9. Luoda henkilökohtainen profiili sinusta, jotta tulevat vierailusi sovelluksessa olisivat 

personoidumpia. 

10. Tehostaa sovelluksen toimintaa ja käyttöä. 

11. Seurata ja analysoida käyttöä ja trendejä parantaaksemme kokemustasi sovelluksen 

kanssa. 

12. Ilmoittaa sinulle sovelluksen päivityksistä. 

13. Tarjota sinulle uusia tuotteita, palveluita, mobiilisovelluksia ja/tai suosituksia. 

14. Suorittaa muita liiketoimintaan liittyviä toimintoja tarvittaessa. 

15. Estää petollisia transaktioita, seurata varkauksia ja suojata rikollista toimintaa vastaan. 

16. Käsitellä maksuja ja palautuksia. 

17. Pyytää palautetta ja ottaa yhteyttä käyttösi liittyen sovelluksessa. 

18. Ratkaista riitoja ja vianmetsästystä ongelmien parantamiseksi. 

19. Vastata tuote- ja asiakaspalvelupyyntöihin. 

20. Lähettää sinulle uutiskirje. 



21. Pyytää tukea sovellukselle. 

22. Jakaa kantamiesi anturitietoja ja sijaintitietoja valitsemallesi ihmisryhmälle.  

TIETOJESI LUOVUTTAMINEN 
Voimme jakaa sinusta keräämiämme tietoja tietyissä tilanteissa. Tietojasi voidaan paljastaa 

seuraavasti:  

• Jaamme kantamiesi sijainti- ja anturitiedot valitsemasi ihmisryhmän kesken, jos olet niin 

valinnut. 

• Jaamme kantamiesi sijainti- ja anturitiedot hoitopalveluyritykselle, jos olet niin valinnut.  

 

Lain nojalla tai oikeuksien suojaamiseksi  

Jos uskomme, että tietojen luovuttaminen sinusta on tarpeellista vastata oikeudelliseen 

prosessiin, tutkia tai korjata mahdollisia rikkomuksia käytänteitämme kohtaan tai suojella muiden 

oikeuksia, omaisuutta ja turvallisuutta, voimme jakaa tietosi lain sallimalla tai vaatimalla tavalla, 

soveltuvan lain, säännön tai asetuksen mukaisesti. Tämä sisältää tietojen vaihdon muiden 

tahojen kanssa petoksen torjunnan ja luottoriskien vähentämisen tarkoituksessa. 

  

Kolmannen osapuolen palveluntarjoajat  

We may share your information with third parties that perform services for us or on our behalf, 

including payment processing, data analysis, email delivery, hosting services, customer service, 

and marketing assistance.   

  

Markkinointiviestintä 

Suostumuksellasi tai mahdollisuudella peruuttaa suostumus, voimme jakaa tietojasi kolmansille 

osapuolille markkinointitarkoituksia varten, lain sallimissa rajoissa. 

 

Vuorovaikutus muiden käyttäjien kanssa  

Jos vuorovaikutat sovelluksen muiden käyttäjien kanssa, nämä käyttäjät voivat nähdä nimesi, 

profiilikuvasi ja kuvauksia toiminnastasi, mukaan lukien kutsujen lähettäminen muille käyttäjille, 

keskustelu muiden käyttäjien kanssa, tykkääminen viesteistä ja blogien seuraaminen.  

  

Verkkoviestinnät 

Kun lähetät kommentteja, osallistumisia tai muuta sisältöä sovelluksiin, viestisi voivat olla kaikkien 

käyttäjien nähtävissä ja niitä voidaan jakaa julkisesti sovelluksen ulkopuolella ikuisesti. 

  

Kolmannen osapuolen mainostajat  

Saatamme käyttää kolmannen osapuolen mainostusyrityksiä näyttämään mainoksia, kun vierailet 

sovelluksessa. Nämä yritykset saattavat käyttää tietoja vierailuistasi sovelluksessa ja muilla 

verkkosivustoilla, jotka ovat evästeissä, jotta ne voivat tarjota mainoksia sinua kiinnostavista 

tavaroista ja palveluista.  

  

Yhteistyökumppanit 



Voimme jakaa tietojasi tytäryhtiöidemme kanssa, jolloin vaadimme näitä tytäryhtiöitä 

noudattamaan tätä tietosuojakäytäntöä. Tytäryhtiöihimme kuuluvat emoyhtiömme sekä kaikki 

tytäryhtiöt, yhteisyrityskumppanit ja muut yhtiöt, joita hallitsemme tai jotka ovat yhteisessä 

hallinnassamme. 

  

Liikekumppanit  

Voimme jakaa tietojasi liikekumppaneidemme kanssa tarjotaksemme sinulle tiettyjä tuotteita, 

palveluita tai kampanjoita.  

  

Tarjousseinä  

Sovellus voi näyttää kolmannen osapuolen isännöimän "tarjousseinän". Tällainen tarjousseinä 

mahdollistaa kolmannen osapuolen mainostajien tarjota virtuaalivaluuttaa, lahjoja tai muita 

esineitä käyttäjille vastineeksi mainostarjouksen hyväksymisestä ja suorittamisesta. Tällainen 

tarjousseinä voi ilmestyä sovelluksessa ja näytetään sinulle tiettyjen tietojen perusteella, kuten 

maantieteellisen sijaintisi tai demografisten tietojesi perusteella. Kun napsautat tarjousseinää, 

poistut sovelluksesta. Uniikki tunniste, kuten käyttäjätunnuksesi, jaetaan tarjousseinän tarjoajan 

kanssa petoksen estämiseksi ja tilisi asianmukaiseksi hyvittämiseksi.     

  

Sosiaalisen median yhteystiedot  

Jos yhdistät sovellukseen sosiaalisen verkoston kautta, verkoston yhteyshenkilöt näkevät nimesi, 

profiilikuvasi ja kuvauksia toiminnastasi. 

  

Muut kolmannet osapuolet 

Voimme jakaa tietojasi mainostajien ja sijoittajien kanssa yleisen liiketoiminta-analyysin 

tarkoituksessa. Voimme myös jakaa tietojasi tällaisten kolmansien osapuolten kanssa 

markkinointitarkoituksia varten, lain sallimissa rajoissa.  

  

Myynti tai konkurssi  

Jos järjestäydymme uudelleen tai myymme kaikki tai osan omaisuudestamme, käymme läpi 

yrityskaupan tai meidät ostaa toinen yhtiö, voimme siirtää tietosi seuraajayhtiölle. Jos menemme 

konkurssiin tai lopetamme liiketoiminnan, tietosi saattavat siirtyä tai ne voidaan hankkia 

kolmannen osapuolen toimesta. Tunnustat, että tällaisia siirtoja saattaa tapahtua ja että 

siirronsaaja voi kieltäytyä noudattamasta sitoumuksia, jotka olemme tehneet tässä 

tietosuojakäytännössä.  

  

Emme ole vastuussa niistä toimista, joita kolmannet osapuolet suorittavat, joiden kanssa jaat 

henkilökohtaisia tai arkaluontoisia tietoja, emmekä voi hallita tai kontrolloida kolmansien 

osapuolien yhteydenottoja. Jos et enää halua vastaanottaa kirjeenvaihtoa, sähköposteja tai muita 

viestintöjä kolmansilta osapuolilta, sinun vastuullasi on ottaa suoraan yhteyttä kyseiseen 

kolmanteen osapuoleen. 

  



JÄLJITYSTEKNIIKAT 
  

Puettava hyvinvoinnin seuranta 

Jos aloitat i247 Care -palvelun käytön ja käytät i247 Care -sovellusta asennettuna kantavassa 

laitteessasi, seuraamme henkilötietojasi, sisä- ja ulkotilasi sijaintia sekä hyvinvointitietoja 

(sykkeen tasot, yleinen aktiivisuus ja muut anturitiedot), viestintää (viestejä) ja hyvinvointitietojen 

sekä maantieteellisten rajojen aiheuttamia tapahtumia ja hälytyksiä. Kerätyt tiedot tallennetaan 

ryhmän mobiilisovelluksiin ja pilveemme 24 tunniksi ja sen jälkeen poistetaan pysyvästi. Jos olet 

valinnut lisäanalyysipalveluita (jos ne ovat saatavilla sijainnissasi), tietosuojakäytäntö voi 

vaihdella sen mukaisesti. Lue lisää lisäanalyysipalveluiden tietosuojakäytännöstä osoitteessa 

https://www.i247c.com/privacy. Kuitenkin sijainti- ja muut hyvinvointitiedot voidaan jakaa niiden 

ihmisten ryhmälle tai terveydenhuollon kolmannen osapuolen palveluntarjoajalle, joita olet 

valinnut, omaa hoitoa ja turvallisuutta varten. 

  

Evästeet ja verkkojäljitteet 

Käytämme evästeitä, verkkotunnisteita, seurantapikseleitä ja muita seurantateknologioita 

sovelluksessa sen räätälöinnin auttamiseksi ja käyttökokemuksesi parantamiseksi. Kun käytät 

sovellusta, henkilökohtaisia tietojasi ei kerätä seurantateknologian käytön kautta. Useimmat 

selaimet ovat oletusarvoisesti asetettu hyväksymään evästeet. Voit poistaa tai hylätä evästeet, 

mutta huomaa, että tällainen toimenpide saattaa vaikuttaa sovelluksen saatavuuteen ja 

toiminnallisuuteen. Et voi kieltäytyä verkkotunnisteista. Ne voidaan kuitenkin tehdä tehottomiksi 

kieltäytymällä kaikista evästeistä tai muokkaamalla verkkoselaimesi asetuksia niin, että saat 

ilmoituksen joka kerta, kun evästettä tarjotaan, mikä antaa sinulle mahdollisuuden hyväksyä tai 

hylätä evästeet yksittäin. 

  

Internet-pohjainen mainonta 

Lisäksi saatamme käyttää kolmannen osapuolen ohjelmistoja näyttääksemme mainoksia 

sovelluksessa, toteuttaaksemme sähköpostimarkkinointikampanjoita ja hallitaksemme muita 

interaktiivisia markkinointitoimenpiteitä. Tämä kolmannen osapuolen ohjelmisto voi käyttää 

evästeitä tai vastaavia seurantateknologioita auttamaan hallitsemaan ja optimoimaan online-

kokemustasi meidän kanssamme. Lisätietoja kieltäytymisestä kiinnostukseen perustuvista 

mainoksista löytyy Network Advertising Initiative Opt-Out tai Digital Advertising Alliance Opt-Out 

Toolista. 

  

Verkkosivuston analytiikka  

Voimme myös tehdä yhteistyötä valittujen kolmannen osapuolen toimittajien, kuten [Google 

Analyticsin,] [Facebook Analyticsin] ja muiden kanssa, sallien seurantateknologioiden ja 

uudelleenmarkkinointipalvelujen käytön sovelluksessa ensimmäisen osapuolen evästeiden ja 

kolmannen osapuolen evästeiden avulla muun muassa käyttäjien sovelluksen käytön 

analysoimiseksi ja seuraamiseksi, tietyn sisällön suosion määrittämiseksi ja paremman 

ymmärryksen saamiseksi online-toiminnasta. Käyttämällä sovellusta suostut siihen, että nämä 

kolmannen osapuolen toimittajat keräävät ja käyttävät tietojasi. Kannustamme sinua tarkistamaan 

heidän tietosuojakäytäntönsä ja ottamaan heihin suoraan yhteyttä vastauksia kysymyksiisi 



varten. Emme siirrä henkilötietojasi näille kolmannen osapuolen toimittajille. Kuitenkin, jos et 

halua, että mitään tietoa kerätään ja käytetään seurantateknologioiden avulla, voit asentaa ja/tai 

päivittää asetuksiasi yhden seuraavista vaihtoehdoista: 

[Google Analytics Opt-Out -liitännäinen] 

[Google-mainosten asetussivu] 

[Facebookin asetussivu] 

 

Sinun tulisi olla tietoinen siitä, että uuden tietokoneen hankkiminen, uuden selaimen asentaminen, 

olemassa olevan selaimen päivittäminen tai selaimen evästeiden tiedostojen poistaminen tai 

muuttaminen saattaa myös poistaa tietyt kieltäytymisevästeet, liitännäiset tai asetukset.  

KOLMANSIEN OSAPUOLTEN VERKKOSIVUSTOT 
Sovellus saattaa sisältää linkkejä kolmannen osapuolen verkkosivustoille ja kiinnostavia 

sovelluksia, mukaan lukien mainoksia ja ulkoisia palveluita, jotka eivät ole meidän 

alaisuudessamme. Kun käytät näitä linkkejä poistuaksesi sovelluksesta, kaikki tiedot, jotka annat 

näille kolmansille osapuolille, eivät kuulu tämän tietosuojakäytännön piiriin emmekä voi taata 

tietojesi turvallisuutta ja yksityisyyttä. Ennen kuin vierailet ja annat tietoja mille tahansa kolmannen 

osapuolen verkkosivustoille, sinun tulisi perehtyä kyseisen verkkosivuston vastuullisen 

kolmannen osapuolen tietosuojakäytäntöihin ja käytäntöihin (jos sellaisia on), ja ottaa ne 

tarvittavat askeleet, joita pidät tarpeellisina suojellaksesi tietojesi yksityisyyttä. Emme ole 

vastuussa kolmansien osapuolten sisällöstä tai tietosuojasta ja tietoturvakäytännöistä, mukaan 

lukien muiden sivustojen, palveluiden tai sovellusten sisällöstä, jotka voivat olla linkitettyjä 

sovellukseen tai sovelluksesta. 

TIETOJESI TURVALLISUUS 
Käytämme hallinnollisia, teknisiä ja fyysisiä turvatoimia auttaaksemme suojamaan 

henkilökohtaisia tietojasi. Vaikka olemme ottaneet järkeviä askelia turvataksemme sinulle 

toimittamasi henkilökohtaiset tiedot, ole tietoinen siitä, että huolimatta ponnisteluistamme, ei ole 

olemassa täydellisiä tai murtumattomia turvatoimia, eikä mikään tietojen siirtojen tapa voi taata 

täydellistä suojausta kaikelta kaappaukselta tai muulta väärinkäytökseltä. Kaikki verkossa 

paljastettu tieto on haavoittuvainen kaappaukselle ja väärinkäytölle valtuuttamattomien tahojen 

toimesta. Tästä syystä emme voi taata täydellistä tietoturvaa, jos toimitat henkilökohtaisia tietoja. 

LAPSIA KOSKEVA POLITIIKKA 
Emme pyri tietoisesti hankkimaan tietoja tai markkinoimaan alle 13-vuotiaille lapsille. Jos 

huomaat, että olemme keränneet tietoja alle 13-vuotiailta lapsilta, ota yhteyttä meihin alla olevien 

yhteystietojen avulla.  

OHJAUKSET ÄLÄ-SEURAA-OMINAISUUKSILLE   
Useimmat verkkoselaimet ja jotkut mobiilikäyttöjärjestelmät [sekä mobiilisovelluksemme] 

sisältävät Älä-Seuraa ("DNT") -ominaisuuden tai asetuksen, jonka voit ottaa käyttöön 

ilmaistaksesi yksityisyyden mieltymyksesi ja osoittaaksesi, ettet halua, että online-



selaustoimintaasi seurataan ja kerätään tietoja. Yhtenäistä tekniikan standardia DNT-signaalien 

tunnistamiseksi ja toteuttamiseksi ei ole vielä vahvistettu. Tästä syystä emme tällä hetkellä reagoi 

DNT-selaimen signaaleihin emmekä muihin mekanismeihin, jotka automaattisesti välittävät 

valintasi olla seuraamatta online-toimintaasi. Jos tulevaisuudessa hyväksytään online-

seurantastandardi, jota meidän on noudatettava, tiedotamme sinulle tästä käytännöstä 

tarkistetussa versiossa tästä tietosuojakäytännöstä.   

TIETOJASI KOSKEVAT VAIHTOEHDOT 

Tilin tiedot 

Voit milloin tahansa tarkistaa tai muuttaa tilisi tietoja tai lopettaa tilisi seuraavasti: 

 

• Kirjautumalla tilisi asetuksiin ja päivittämällä tilisi osoitteessa www.i247Ccom. 

• Ota yhteyttä meihin käyttäen alla annettuja yhteystietoja. 

• Tilin lopettamiseksi kirjaudu palveluumme osoitteessa www.i247c.com, poista tili ja poista 

kantavat laitteet ja mobiilisovelluksemme. 

 

Pyyntösi mukaisesti lopettaessasi tilisi, me poistamme tai deaktivoimme tilisi ja tiedot aktiivisista 

tietokannoistamme. Kuitenkin jotkin tiedot saattavat säilyä tiedostoissamme petoksen 

estämiseksi, ongelmien selvittämiseksi, avustamiseksi mahdollisissa tutkimuksissa, meidän 

käyttöehtojen noudattamisen valvonnassa ja/tai lakisääteisten vaatimusten noudattamiseksi. 

  

Sähköpostit ja viestintä 

Jos et enää halua vastaanottaa kirjeenvaihtoa, sähköposteja tai muita viestintöjä meiltä, voit 

kieltäytyä seuraavasti: 

 

• Ilmoita mieltymyksesi rekisteröidessäsi tilisi sovelluksessa. 

• Kirjautumalla tilisi asetuksiin ja päivittämällä mieltymyksesi. 

• Ota yhteyttä meihin käyttäen alla annettuja yhteystietoja. 

 

Jos et enää halua vastaanottaa kirjeenvaihtoa, sähköposteja tai muita viestintöjä kolmansilta 

osapuolilta, sinun vastuullasi on ottaa suoraan yhteyttä kyseiseen kolmanteen osapuoleen. 

  



OTA YHTEYTTÄ 
Jos sinulla on kysyttävää tai kommentteja tästä tietosuojakäytännöstä, ota meihin yhteyttä 

osoitteessa: 

  

Iotas Oy 

Käyntiosoite: 

CrazyTown Kauppakatu 39, 

40100 Jyväskylä, Finland 

  

Postiosoite: 

Raidepolku 13B 

Helsinki, Finland 

  

Puhelin: +358-050-3393526 

iotas@iotas.fi  

www.iotas.fi/contacts/ 

www.i247c.com/contacts/ 

  

mailto:iotas@iotas.fi
http://www.iotas.fi/contacts
http://www.i247c.com/contacts/%0d

